

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem

Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021

Objednatel:



Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10041	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	5,12	60	307,20Kč
10044	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,12	10	51,20Kč
10057	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,35	1	9,35Kč
10062	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,35	1	9,35Kč
10084	Tříklopňové desky s gumou ColorOffice - kouřová		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	50,98	6	305,88Kč
10178	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks) modrá		ks	1	4,53	50	226,50Kč
10180	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (1 ks) červená		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10181	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. šedý (1 ks) šedá		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10182	Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (1 ks) oranžová		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10183	Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 ks) zelená		ks	1	4,53	6	27,18Kč
10184	Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (1 ks) žlutá		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10185	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (1 ks) fialová		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10187	Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. modrý (1 ks) modrá		ks	1	4,53	1	4,53Kč
10191	Rychlovazač OA závěsný PP - červený (1 ks) červená		bal	10	43,89	1	43,89Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	8,26	1	8,26Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,21	1	3,21Kč
10392	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	6,03	1	6,03Kč
10413	PENTEL ENERGEL 0,7mm - světle modré světle modrá		ks	1	53,54	1	53,54Kč
10461	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá modrá		ks	1	3,21	3	9,63Kč
10464	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá modrá		ks	1	1,91	3	5,73Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	9,10	1	9,10Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	9,10	3	27,30Kč
10491	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	10,66	1	10,66Kč
10568	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	22,39	1	22,39Kč
10571	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,17	2	60,34Kč
10572	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,31	3	15,93Kč
10573	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,87	1	8,87Kč
10586	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	28,10	1	28,10Kč
10595	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm		bal	4	41,03	3	123,09Kč
10603	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	26,29	1	26,29Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	2	40,14Kč
10656	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	22,30	1	22,30Kč
10675	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,84	1	6,84Kč
10693	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,82	2	11,64Kč
10694	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,20	1	8,20Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33mm		ks	1	5,53	2	11,06Kč
10722	Stolní odvíječ pásky 19 mm x 33mm mix bal		ks	1	21,40	1	21,40Kč
10802	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	24,76	1	24,76Kč
10805	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	19,07	2	38,14Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 639,12Kč

Konec sestavy